A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais:
 
 R E S O L V E
 
Art.1º - Conceder e designar a senhora IVANI ARAUJO DOS
SANTOS TAVARES, PRESIDENTE DA CAMARA, a
quantidade de Meia diária (s) no valor total de R$ 225,00
(duzentos e vinte e cinco reais), para empreender viagem à
cidade de POSSE (GO), para tratar de assuntos de interesse da
Câmara Municipal e do Município de Campos Belos, no
Evento SEBRAE (GO), pacto para o desenvolvimento do
nordeste Goiano - Programa Lider Nordeste Goiano. Data e